（様式２２号）
無 断 退 去 者 帰 院 届

                                               　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日

    　　　　保健福祉（環境）事務所長　殿
    　　　　警察署長  殿

　　　　　                      　      　 　病院所在地
          　　　　　              　     　　病　院　名
                    　　　　　      　   　　病院管理者

[bookmark: _GoBack]　　下記のとおり無断退去者が帰院しましたので、お届けします。

記

 患

 者
	氏　名

	男・女

　　　　　年　　月　　日

 退去日時
	   　　                前
 　　年　　月　　日 午       時　  分
     　　              後
	 警察署への

 届出年月日

       年　　　月　　　日

 帰

 院

 状

 況

 帰院日時
	                                       　 前
          年　　　　月　　　　日       午　            時        分
                                          後

 発見まで
 の経過

 帰院当時
 の状況

  ※「無断退去届」を提出していた取扱い保健福祉（環境）事務所長、最寄りの保健福祉（環境）事務所
　　長及び「精神障がい者保護探索願」を提出していた警察署長に、それぞれ１部提出すること。